
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 22 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 46/19 Wójta Gminy Giby z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie ustalenia ceny 
wywoławczej, powołania komisji przetargowej i sprzedaży środka trwałego stanowiącego własność Gminy 

Giby

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
 z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 46/19 Wójta Gminy Giby z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie ustalenia ceny 
wywoławczej, powołania komisji przetargowej i sprzedaży środka trwałego stanowiącego własność Gminy Giby, § 
3 otrzymuje brzmienie: Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej tj.: 350.-zł (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). Wadium należy wpłacić na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy Giby nr 28 9354 0007 0000 0000 1212 0001 do dnia 26-07-2019 r. (włącznie) 
oraz okazać komisji przetargowej dowód wpłaty przed otwarciem przetargu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Giby

Robert Bagiński

Id: 1545BEA0-0128-4944-AEBA-772DA61BDF83. Podpisany Strona 1




